ESTE DOCUMENTO ESTEVE AFIXADO NO
MURAL DO CENTRO ADMINISTRATIVO:

PUBLICADO EM Ci r--)(6
POR
RETIRADO EM 	I

POR ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE REDENTORA

EDITAL DE CONVOC  AO N.° 02— PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 04/2019.

PRO
SELE
CAN

EDE A SEGUNDA CONVOCAÇÃO DE CLASSIFICADOS NO PROCESSO
IVO SIMPLIFICADO N° 04/2019, CONFORME CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS

IDATOS APROVADOS.

NIL
Sul, no uso das atribuições que lhe

Art.
Prática para a função de Operador

OPERADOR DE MAQUINAS

ON  PAULO COSTA, Prefeito Municipal de Redentora, Estado do Rio Grande do
ão  conferidas em Lei;

iderando o Edital n° 04/2019;

iderando as disposições das Leis Municipais n° 633/85, 812/90 e 2.522/2020,

CONVOCA

1°. Ficam convocados os interessados que prestaram Prova Objetiva e Prova
e Máquinas, que obtiveram as classificações abaixo relacionadas.

Con

Con

Classificação
1°
2°

Nome
Jose Ivair Alcides
Valdemir Joao Rohden

A
Serviço de Pessoal da Prefeitura
Contratação, em conformidade  co

. 2°. Os Convocados acima deverão comparecer até a data de 10.09.2021, no
Municipal de Redentora, munido dos documentos necessários para o Ato de
o item 14.1 do Edital de Processo Seletivo Simplificado n° 04/2019.

GABINETE DO PREFEITO MUNI
e vinte e um. (08.09.2021).

IPAL DE REDENTORA, RS, aos oito dias do mês de setembro do ano de dois mil

NILS 	AU LO COSTA
Prefeito  Municipal

Rua Pedro L
Fone:

iz Costa, n. 388 — Centro —  Redentora-RS — CEP 98.550-000
55) 3556 1174 — email: gabinete@redentorars.gov.br

CNPJ n. 87.613.113/0001-40

	Page 1